Além disso, deve-se levar em consideração, as atividades descritas no item 2 deste anexo. 

Constatou-se a existência nas dependências da Reclamada, de sistema de geração de energia 

elétrica, instalado em área aberta, externa, na área frontal do estabelecimento, constituído por 1 

(um) gerador cabinado de energia elétrica de 181 (cento e oitenta e um) kVA (fotos 21 e 22), 

abastecido diretamente por tanque acoplado de 200 (duzentos) litros de óleo diesel. 
Durante a realização de suas atividades laborais, foi informado que o Reclamante realizava o 

abastecimento do tanque acoplado do gerador de